באשר לעותר 1 - אף הוא נדון בגין הפרת הוראה חוקית והעבירות שבוצעו על ידו בוצעו עת היה אסיר ברישיון.

משאין בידי המשיב חוות דעת אודות מסוכנותו של העותר 1 בהצטרפם של הדברים המפורטים מעלה, לא מצאתי כי

נפלה שגגה בהחלטת המשיב אשר מצדיקה התערבות בית המשפט.

לאור האמור, הנני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום כ"א סיוון תשע"ד, 19/06/2014 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט, שופטת

הוקלדעלידימיכלבוניאל